w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
呼 吸 照 护 系 列 产 品
RESPIRATORY  CARE  SERIES  PRODUCTS
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
 公司简介
COMPANY INTRODUCTION

气切面罩
喉罩 面罩
订购指南 Ordering Information
 品 号
 Part Number
 型 号
 Model Number
产品组成  Description 产品组成图示
Composition Diagram喷雾发生器组
A (22M/15F/, 22F)
喷雾发生器组
B (10M/10F)
定时型
驱动控制器
USB
电源适配器
 A63102060  GUN-300vt √ √ √ √
 A63102090  GUN-300vt-11 √ - √ √
 A63102100  GUN-300vt-12 - √ √ √
工作示意图 Schematic Diagram
用于成人或儿童呼吸回路
用于插管雾化
配合呼吸机使用
配合其他使用
用于婴儿呼吸回路
用于手持雾化面罩型
用于气切面罩
用于手持雾化咬嘴型
硅胶管 10 内径
Y 型接头
产品规格  Product Specifications
电    源
 AC / DC 变压器
 (输入电压 100 ~ 240 VAC 50 / 60 Hz,
  输出电压 5 V )
雾化效率  > 0.3 ml/min
药杯容量  > 8 ml
雾化粒径平均值  2 ~ 5 μm, 3 μm (MMAD)
时间控制 On (持续), 15 mins, 10 mins, 5 mins
喷雾发生器组  A: 22M / 15F，22F； 重量：30 g
 B: 10M, 10F； 重量：23 g
驱动控制器  尺寸：100x50x30 mm； 重量：150 g
传统呼吸机用雾化器 GENTEC Nebucare 雾化器
雾化器 压缩式 压电式
工作原理 利用气源的压力通过喷雾罐产生喷雾 利用喷孔及压电制动器产生喷雾
耗    能 35 ~ 70 W < 2 W
噪    音 嘈杂 静音
压    力 有 无
潮气量 有 无
调整通气参数 需要 无需
雾化颗粒 5 ~ 10 um 2 ~ 5 um
气雾温度 下降 不变
死腔量 有 无
肺内沉降率 约 1 ~ 10% 约 13 ~ 18%
药物残留 有 < 0.1 ml
喷雾时间控制 不可控 可控
药物稀释 必需稀释 无需稀释
传统呼吸机用雾化形式与GENTEC Nebucare 雾化形式之对比
A(22M/15F,22F)
喷雾发生器组
B(10M/10F)
USB电源适配器
喷雾发生器组
定时型驱动控制器
1 2 3 4
1 4
ECN No.
GENTEC
R